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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА


ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я   №4265 
від “27" лютого 2026 року                                                                    87 сесія міської ради  

                                                                                                             8 скликання   
Про внесення змін до  Програми збереження та 

використання об’єктів культурної спадщини в 
Хмільницькій міській  територіальній 

громаді на 2025-2028 роки
Враховуючи інформацію  начальника управління містобудування та архітектури міської ради щодо необхідності внесення змін до Програми збереження та використання об’єктів культурної спадщини в  Хмільницькій міській  територіальній громаді на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням 74 сесії міської ради 8 скликання від 29 травня 2025 року №3494, відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання  №755 від 5 липня 2012 року (зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада:     
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми збереження та використання об’єктів культурної спадщини в  Хмільницькій міській  територіальній громаді на 2025-2028 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням 74 сесії міської ради 8 скликання від 29 травня 2025 року №3494, а саме:
2. Розділ 6 «Напрямки діяльності та заходи програми»  п.1.2 викласти в новій редакції згідно додатку.
3. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання в оригіналах рішення 74  сесії міської ради 8 скликання від 29 травня  2025 року №3494  зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та доповнень.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту, з питань земельних відносин, агропромислового комплексу, містобудування, екології та природокористування, з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики.  

Міський голова                                              Микола ЮРЧИШИН

Додаток 1 до рішення

87 сесії міської ради 8 скликання

від “ 27 ” лютого 2026 року № 4265
6. Напрямки діяльності та заходи програми

	№з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1


	Моніторинг та паспортизація об'єктів культурної спадщини


	1.2. Виготовлення технічної документації (технічної інвентаризації) на пам’ятки та об’єкти культурної спадщини
	2025-2028
	Сектор з питань охорони культурної спадщини Управління містобудування та архітектури міської ради,
Виконавчий комітет Хмільницької міської ради Вінницької області
	Бюджет Хмільницької МТГ

	19,0
	6,0
	1,0
	6,0
	6,0
	проведення    інвентаризації та обліку об’єктів культурної спадщини з виготовленням облікової документації

	
	
	
	
	КП"Хмільник-комунсервіс,"

Управління ЖКГ та КВ міської ради.

	
	5,0
	-
	5,0
	-
	-
	


Секретар міської ради                                                                            Павло КРЕПКИЙ
